
1 

 

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o dílo ze dne 3.12.2021 

 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Obchodní firma/jméno a příjmení:  B.C.M. company s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:   Nerudova 1496, Vrchlabí 543 01 

IČ:      07890869 

DIČ:     CZ07890869 

Plátce/neplátce DPH                    plátce DPH 

Jednající:     Martin Javůrek 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp.zn. C 43364/KSHK 

Bankovní spojení, vč. čísla účtu:  115-8746040267/0100 

na straně druhé 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

a 

 

Název:   Obec Staré Místo 

Sídlo:  Staré Místo 70, 506 01 Jičín   

IČ:   00578584       

Jednající:  František Másnica, starosta  

(dále jen „objednatel“)  

 
 

takto: 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.12.2021 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele 
realizovat zakázku na stavební práce s názvem „Hasičská zbrojnice se zázemím pro výjezdovou 
jednotku SDH, I.“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany uzavřely dne 9.2.2022 Dodatek č. 1, dne 22.3.2022 Dodatek č. 2, dne 1.6.2022 Dodatek 
č.3, dne 15.7.2022 Dodatek č. 4 a dne 22.11.2022 Dodatek č. 5 ke shora uvedené smlouvě o dílo. 

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy dle tohoto dodatku včetně konkrétního odůvodnění je 
uveden ve změnových listech a změnových rozpočtech, jež jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, které se zadavatel rozhodl 
provést nad rámec původního předmětu smlouvy, a mají vliv na cenu díla. 

2. Důvodem změny je rozhodnutí zadavatele. 

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje 
o částku 184 260,23 Kč bez DPH, tedy na částku 19 348 609,75 Kč bez DPH. 

4. Celkový přehled změny ceny díla a změny dle § 222 ZZVZ: 

Původní hodnota závazku ze Smlouvy  18 175 024,29 Kč  

Cena díla dle smlouvy a předchozích dodatků bez DPH 19 164 349,52 Kč 

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 6 218 594,23 Kč 

Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 6 34 334,00 Kč  

Cena díla dle dodatku č. 6 bez DPH  

(po připočtení VCP a odečtení MEP) 
19 348 609,75 Kč 

DPH 4 063 208,05 Kč 



2 

 

Cena díla dle dodatku č.6 včetně DPH 23 411 817,80 Kč 

Hodnota změny celkem za všechny dodatky bez DPH 

§ 222 odst. 4 ZZVZ  
 823 629,96 Kč 

Hodnota změny celkem za všechny dodatky v % 

§ 222 odst. 4 ZZVZ 
4,53 % 

 

5. Původní hodnota závazku ze Smlouvy činila 18 175 024,29 Kč bez DPH. Změny Smlouvy spočívající 
ve vícepracích dle dodatku č. 6 činí částku ve výši 218 594,23 Kč bez DPH. Méněpráce činí částku ve 
výši 34 334,- Kč bez DPH.  

Hodnota dodatečných stavebních prací dle § 222, odst. 4 ZZVZ činí dle všech dodatků celkem 
823 629,96 Kč bez DPH, tj. 4,53 % původní hodnoty závazku a tedy nepřesáhne 15 % původní hodnoty 
závazku. 

6. Termín pro provedení díla zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit dílo a vyfakturovat 
cenu díla včetně dodatečných víceprací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

7. Objednatel uzavírá tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě, kterým realizuje změny Smlouvy v souladu s 
ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, když splňuje následující podmínky dané tímto ustanovením: 

Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – změny jsou realizovány nadále pouze za původním 

účelem díla daným Smlouvou a její hodnota je  

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 

b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která 

není koncesí. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy změnových listů a změnových rozpočtů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží 
zhotovitel.  

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.  

 

Přílohy 

Změnový list: ZL 10_11_12 

 

 

 
Zhotovitel:  Objednatel: 

B.C.M. company s.r.o. Obec Staré Místo 

 

 

V ...................................... dne ………………. V ...................................... dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

_________________________ ________________________  

Martin Javůrek, jednatel František Másnica, starosta  



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Jiiin
Projektant: Projektov',i atelier ing. Milan pour

Projekt.: Stavebni 0pravy budovy obecniho (iadu, piestavba
na po2irni zbrojnicise zizemim

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMENE PORADOVE e. OrO

ZMENU NAVRHL: ZhOtOVitEI

ADRESAT: Objednatet

DATUM: 1.2.2023

pneOUEf ZnllEruy: omitky + derveni obktad

REFERENC Ni DO KU MENTACE : Zad6v aci doku mentace investora

POPIS ZMENY A DUVODY: dle pi6ni investora do5lo k v!m6n6 23m2 obkladu za obktad 6ervenf a
k oStukov6ni schodist'ovfch ramen

VLIV NA CENU: 34246,72 Ki bez DPH ClsovE vLtw:

Casovf vliv na di!6i terminy: NE

easov'i vriv na termin dokonEeni Dira: NE

VYJADRENi ZI{OTOVTELE :

S realizaci zgEny souhlasim a prohla5uji,2e realizaci zm6ny
dokon6eni dila.

nedojde ke terminu pro

DNE: 1.2.2023 JMENO

VYJADRENi ZASTUPCE OBJEDNATELE:

S realizaci lmdny souhlasim a prohlasuji, Ze z0st6v6 zachovin charakter a ri6el dila definovani
v projektov6 dokumentaci a smluvnich doku_mentech a Ze piipadn6 dodatein6 stavebni price plynouci
z realizace zm6ny budou hrazeny z prostiedkt objednatele. Vsechna ostatni ustanoveni smlouvy'o dilozristivaji realizaci z:m6ny nedotiena.

DNE: JMENO PODPIS:

VYJADREN I ZASTU PCE PROJ EKTA NTA VYKOUAVAI iC iN O AUTORSKY DOZOR

s realizaci zmdny souhlasim a prohlasuji, ie z0st6vi zachov6n charakte tidel dila definovani
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech.

?Kter

,JJMENO PODPIS:DNE:

Striffia I z I



KRYCI LIST ROZPOCTU

Ndzev stavby

Ndzev objektu

- Stavebni [pravy budovy obecniho [iadu,
na poi6rni zbrojnici se zizemim

a dervenf obklad

JKSO

EeO

Misto

teo

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpodet 6islo CZ-CPV

cz-cPA I
M6rn6 a 06elov6 jednotky

Podet N6klady / 1 m.j. Podet Ndklady / 1 m.j. Podet N6klady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpo6tov6 niklady v CZK

A lZ6kladni rozp. naklady B lDoplfikov6 niklady C lruanaOy na umistdni $tavby

1

2

HSV Dod6vky 8 171,71 o Prdce piesdas 0,00 13 Zaiizeni staveni$t6 0,00

rMontilZ 19 635,01 I Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 pr6ce 0,00
e PSV lDod6vky 6 440,00 10 Kulturnl pam6tka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 MontiiZ 0,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 i"M" ioooavry 0,00 17 Jin6 VRN 0,00

b iMontaz 0,00 '18 VRN z rozpodtu 0,00

7 zRN (i. 1-6) 34 246,72 12 DN (r. 8-11) 19 vRN (i. 13.18) 0,00

20 HZS 0,00 21 iKompl. dinnost 0,00 221 Ostatni n6klady 0,00

i Projektant, Zhotovitel, Objednatel D lCelfem bez DPH 94246,22
DPH % Zaklad dan6 DpH cetkom

0,00

34 246,72

sn[Zen6 15,0

zdkladni 21 ,0

0,00

7 191,81

E lPripo6ty a odpo6ty

Dode zadavatel 
,

-i

Klouzavd doloika i

0,00
0,00

Zvf hodn,$ni 0,00

Strana 1 z 1



RozPoeET s vYxazeu vYuEn
Stavba: SfenE uisfo - Stavebni 0pravy budovy obecniho dfadu, Piestavba na poZ6rni zbrojnici se zdzemim
Objekt omitky a deruenf obklad

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto: Obec Star6 Misto
Zprae,oval:

Datum: 1.2.2023

e. KCN K6d poloZky Popis MJ
Mno2stvi
celkem

Cena
jednotkov6 Cena celkem

HSV Pr6ce a dod6vky HSV 27 806,72
0pravy povrch0, podlahy a osazovini

41

4 011 611142001
Potaieni vnitlnlch stropt sklovl6knitym pletivem
utla6enlm do tenkovrstv6 hmoty "n2 14,600 311,0C 4 540,60

6 11 622143003
Mont52 omttkovfch plastovlch nebo pozinkovanlch
:ohovfch profil0 s tkaninou 21,000 49,8C 1 045,80

61 t vnitinich 6 109

1 R 612311131

rota2eni vnitinlch st€n v6pennlm Stukem floustky do 3
Tlm m2 41,000 149,00 6109,00

41,000

Pr6ce a dod6vky PSV

obklad derven! ColorOne - dodatedn!,vyb6r investora

34 246,72

Strana 1 z 1

Dokondovac[ pr6ce -



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Ji6in
Projektant: Projektovf atelier ing. Milan Pour

Projekt.: Stavebni fpravy budovy obecniho fiadu, piestavba
na po26rni zbrojnici se z6zemim

D/e SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZMENE PORADOVE e. Or r

ZMENU NAVRHL: ZhOtOVitEI

ADRESAT: Objednatel

DATUM:3.2.2023

pneOn[EfZmEuy: sn6hovizachytivai

REFERENC Ni DOKU MENTACE : Zadfuv aci doku mentace investora

POPTS ZMENY A DUVODY: doptneni sn6hovfch zachyt6va60

VLIV NA CENU: 99 706 Ki bez DPH CNSOVE VLUY:

6asor{ vliv na dil6i terminy: NE

6asov'i vliv na termin dokonieni Dila: NE

VYJADRENi ZttOtOVttele :

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji,2e realizaci zm6ny nedojde ke, terminu pro
dokonEeni dila.

DNE: 3.2.2023 JMENO PODPIS:

VYJADRENi ZASTUPCE OBJEDNATELE:

S realizaci zm6ny souhlasim a prohla5uji, 2e ztstiv6 zachovin charakter a fdel dila definovani
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech a 2e piipadn6 dodatedn6 stavebni pr6ce ply I

z realizace zmdny budou hrazeny z prostiedkfr objednatele. V5echna ostatni I
'o aito

ztstivaji realizaci zm6ny nedotiena.

DNE:

VYJA D REN i zAsru pcE PRoJ EKTANTA VYKoruAvnu ic ino AUTo RSKY DozoR
s realizaci zm6ny souhlasim a prohlaSuji, ze ztstivi zachov6n charakter [6el dila definovanf
v projektov6 dokumentaci a smluvnich dokumentech.

A"JDNE: JMENO PODPIS:

Str6nka I z I

JMENO



KRYCI LIST ROZPOGTU

N

N

o

Pr

ZI

21

6zev stavby

Szev objektu

JKSO

EeO

Misto

teo
I
Dte

bjednatel

ojektant

lotovitel

)racoval

Rozpo6et dislo

l-l cz-cPv

CZ.CPA l
M6rn6 a 0delov6 jednotky

Podet Ndklady/1mj. Podet Ndklady / 1 m.j. Podet N5klady/1mj.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpodtov6 n6klady v CZK

A Zikladni rozp. naktady B lDoplfikov6 niktady c N6klady na umist6ni stavby
1 HSV Doddvky 0,00 I P16ce piesdas 0,00 1 Zaiizeni staveni5t6 0,00
2 [/ont52 0,00 I Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 pr6ce 0,00
2 PSV Doddvky 56 492,00 10 KulturnI pamAtka 0,00 15 Ozemni vlivy 0,00
4 Mont6Z 43 214,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00
5 ''M" Doddvky 0,00 17 Jin6 VRN 0,00
b Mont62 0,00 1B VRN z rozpodtu 0,00
7 zRN (i. 1-6) 99 706,00 12 DN (i.8.11) 19 vRN (i. {3-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. dinnost 0,00 22 Ostatni n6klady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Gelkem bez DPH 99 706,00

DPH % Zektad dan6 DpH cetkem
sniZend '15,0 0,00 0,OO

zAkladni 21,0 99 706,00 20 9Z8,26

Gena s DPH 120 6M,26

E Piipodty a odpodty
Dod6 zadavatel 0,00
KlouzavA doloZka 0,00
Zvfhodn6ni 0,00

Strana 1 z 1

STO - Stavebni ripravy bu<lovy obecniho
na poZiirni zbrojnici se z6zemim

zachyt6vai



Stavba:
Objekt:

RozPoeET s Wt<tzeu WnEn
SfAnE uiSfO - Stavebni 0pravy budovy obecniho fiadu, Piestavba na poi6rni zbrojnici se zazemfm
sn6hovf zachytivad

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto: Obec Star6 Misto
Zpracoval:

Datum: 2.2.2023

e KCN K6d polo2ky Popis MJ
Mno2stvi
celkem

Cena
jednotkova Cena celkem

PSV

764

Pr6ce a dodivky PSV 99 706,00

99 706,00Konstrukce
Sn6hov5 zAbrana d|.2,0 m

Sroub samovrtn! s povrch.ilpravou SDT 4,8x35

sn6hov6ho zachyt6vade pro krytiny prfrbdZn6ho

99 706,00

Strana 1 z 1

Celkem



Objednatel: Obec Star6 Misto, Star6 Misto 70, 506 01 Ji6in
Projektant: Projektov'f atelier ing. Milan pour

Projekt.: Stavebni ripravy budovy obecnlho 0iadu, piestavba
na poi6rni zbrojnici se z6zemim

Dle SOD ze dne 3.12.2021

INFORMACE O ZIVIETIE PORADOVE e . On
ZMENU NAVRHL: ZhOtOVitEI

ADRESAT: Objednatet

DATUM:9.3.2023

PREDMET zuEHy: schodi5tbv6 listy, ukondovaci risty, ochoz, pridni vf lez

RE FERENCN i DOKU MENTACE : Zadilv aci doku me ntace investora

POPIS ZMENY A DUVODY: Dopln6ni stavby o schodi5t'ov6 liSty, ochoz a stropni villezy,odpo6et liSty
plastovlch ukondovacich k obkladu. Vzhledem k pouZitiobkladu v exponovanfch mistech mimo zad6vaci
rozpoCet do5lo k navlSeni obkladu o 26m2.

VLIV NA CENU: 50 307,51 Ki bez DPH CNSOVE VLIW:

Casovf vliv na dil6i terminy: NE

Casovi vliv na termin dokonigni Dita: NE

VYJADRENi ZHOTOVITETC :

S realizaci zm6ny souhlasim
dokonieni dila.

DNE: 9.3.2023

iho terminu

VYJADRENi ZASTU PCE OBJEDNATELE:

S realizaci zm6ny souhlasim a prohlaSuji, Ze z0st6vi zachov6n charakter a f6el dila definovanli
v projektov6 dokumentaci a smluvnich doku.mentech a ie piipadn6 dodatedn6 stavebni pr6ce plynouCi
zrealizace zm6ny budou hrazeny zprostiedkri objednatele. V5echna ostatni ustanoveni smlouvy-o dllo
z0st6vaji realizaci zm6ny nedot6ena.

DNE:

VYJADRENi ZASTUPCE PROJEKTANTA VYKONAVA.IiCiNO AUTORSKV DOZOR :

S realizaci zmdny souhlasim a prohla5uii, 2e z0stivi zachov6n charakter a ri6el dila definovanyi
v projektov6 dokumentaci a smluvn[ch dokumentech.

DNE: JMENO PODPIS:

Str6nka I z I

JMENO

JMENO



KRYci LIST RozPocTU

Ndzev stavby

N6zev objektu

- Stavebni fpravy budovy obecniho fiadu,
na po26rni zbrojnici se zilzemim

- schodi5t'ov6 li$ty, ukondovaci liity, ochoz avllezy

JKSO

EeO

Misto L;
o

Pr

zt

Z1

dislo

_l Dne

l*r*r"

teo orC

bjednatel

ojektant

lotovitel

lracoval L
RozpoEet

f cz-cPv

CZ.CPA l
M6rn6 a 66elov6 jednotky

Podet Niklady / '1 m,j. Podet Ndklady / 1 m.j. Podet Ndklady / 'l m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpo6tov6 n6klady v CZK

A ',Zikladni rozp. n6klady B iDoplikov6 n6klady c N6klady na umist6ni stavby
I HSV Dod6vky 0,00 I Pr6ce piesdas 0,00 13 Zaiizeni staveniStd 0,00
2 MontdZ -15 700,00 I Bez pevn6 podl. 0,00 14 Projektov6 p16ce 0,00
3 PSV Doddvky 43 275,11 10 Kulturni pamdtka 0,00 '15 Uzemni vlivy 0,00
4 Mont52 21232,40 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00
5 "M" Dod6vky 0,00 17 Jine VRN 0,00
b Mont6Z 0,00 1 VRN z rozpodtu 1 500,00
7 zRN (i. 1-6) 48 807,51 12 DN (i.8-11) 19 yRN (i.13.18) t

1 500,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. dinnost 0,00 22 Ostatni ndklady 0,00

llg "kt" 
rlll9tovif 

9 
I, o bjed nate r D Gelkem bez DPH SO 307,51

ffi

DPH o/o Z6klad dan6 DpH cetkem-----:---
snizena 15,0 0,00 O,0O

Cena s DPH 60 g72,Og

E PiipoEty a odpodty

Dodd zadavatel 0,00
Klouzav6 doloZka 0,00
ZvVhodn6ni 0,00

Strana 1 z 1



RozPoe ET s Wxazem WuEn
Stavba: SflnE UiSfO - Stavebni [pravy budovy obecniho 0iadu, Piestavba na poi6rni zbrojnici se zizemim
Objekt: ZL - schodi5tbv6 liSty, ukonEovaci li5ty, ochoz a vflezy

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto: Obec Star6 Misto
Zpracoval:

Datum: 9.3.2023

c. KCN K6d polo2ky Popis MJ
MnoZstvf
celkem

Cena
jednotkov6 Cena celkem

PSV

766

Pr6ce a dod6vky PSV

Konstrukce truh16isk6

48 807,51

8 931
766 766231113 MontaZ p0dniho vlka kus 2,00c 2 825.0A 5 650,00

3 JAP
t4P.0011296
URS vlko pttdnt - protipoZeril uz*vdr kus 2,000 I0s5,00 1B 070,00

766 766311111 Mont62 dlevdn6ho ochozu vd. zabradll m 12,000 500,00 6 000,00
7 605 6051 61 00 fezivo sm*ovd su5end do tl 30mm m3 0,293 12 700,00 3 721 ,10

(1.0,03.0,1r12

12-0,03-0,1

(2,1.1 ,1.0,03)+ (2,2"1 ,1-0,03)+(1 ,35.1 ,9S.0,03)

Soudet

0,036

0,036

0,221

M+D Sanit6rnl plldka vyi5ky 2,0 m o rozm6ru 2,2 m

1 R 766-S0B
M+D Sanitarni pfieka vy5ky 2,0 m o rozmdru 2,45 +1,0 +

1,55 m KS -0,500 13 800,00 -6 900,0c
-0,5 "oddlta se zustava 1,0 + 1 -0,500

B R 9987661 02
Plesun hmot tona2nl pro konstrukce truhl6lsk6 v
objektech v do 12 m 0,171 1180,00 2U,7e

0,17 1

1474112
Mont62 obklad0 vnitinich keramickich hladklch do 12

781494511

1-22 "schodiste 3

0,9*35 "schodi5td 1 a sch 2

SouCet

22,000

31,500

53,500

16 R 998781102
Piesun hmot ton62nI pro obklady keramick6 v objektech v
Co12m 0,362 650,00 235,30
0,362

Vedlej5i rozpo6tov6 n{kladyVRN

Strana 1 z2

0,362

I 500,00

samofezn! do dfeva D 8x60/54mm zdpustn{ hlava


		2023-04-11T12:43:24+0200
	František Másnica


		2023-04-14T11:14:57+0200
	Martin Javůrek




